关于提交浙江师范大学行知学院第十三届十佳大学生评选活动相关材料的通知

各二级学院：
我院第十三届十佳大学生评选活动暂定于五月底。现就材料提交相关事项通知如下：
一、参评学生推荐视频
1.参评学生所在学院、学生组织（班级）以第三人称形式介绍参评学生；视频内容介绍可结合自身的专业素养、学习生活等方面进行制作；
2.视频时长2分钟以内，视频格式为MP4。现场LED屏分辨率为2560×1280（暂定），请根据屏幕尺寸对视频尺寸进行合理调整，视频分辨率、清晰度越高越好；
3.视频可加入合适的背景音乐以及字幕；
4.提交的视频应声音与画面同步，清晰流畅，无抖动跳跃，无噪音杂音干扰，保证效果；
5.视频文件命名为：***学院+姓名+推荐视频；
6.材料提交：4月27日17:00前发送至邮箱。
二、参评学生介绍材料
1.基本信息
包括参评学生的姓名、性别、民族、出生年月、政治面貌、学校、年级、专业。
示例：
***，男，汉族，1999年03月出生，中共党员，****学院2017级机械电子工程专业本科学生。
2.主要事迹
（1）字数严格控制在150—160字，宋体四号；
（2）以第三人称进行叙述。
3.获得的奖项荣誉
按照时间先后顺序（日期最新的排列在最前面），每一个荣誉单独一行，不得超过10个。
示例：
2020年浙江省政府奖学金
2019年浙江省第**届“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛一等奖
4.竞选宣言：25字以内。
以上内容请填写在附件1内。
5.照片
[bookmark: _GoBack]（1）1张个人生活照、1张白底一寸照；
（2）生活照要求横版、2M以上、JPG格式，以“***学院+姓名”方式命名。
6.材料提交
4月24日17:00前将参评学生介绍材料打包发送至邮箱，文件命名为：***学院+姓名+个人介绍材料（2000字事迹材料上交时间上同，不做任何内容限制，要求以pdf格式上交）。
浙江师范大学行知学院学工部
2022年4月11日

2

3